
UCHWAŁA NR XL/1006/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 26 października 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w mieście Szczecinie 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1805; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 
r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; 
Nr 173.poz. 1218.; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XIV/102/90 Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
29 marca 1990 r. w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom i placom w mieście Szczecinie 
skreśla się w § 3 ust. 2 w brzmieniu: „2.Orszańska – ulicy nowoprojektowanej wychodzącej 
z ulicy Kresowej między budynkami o numerach 32 i 34, biegnącej w kierunku południowo – 
zachodnim do zbiegu z ulicą projektowaną o proponowanej nazwie Poleska”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


